平成 22 年 11 月 15 日
各 位

   会 社 名 株 式 会 社 光 陽 社
   代 表 者 名 代表取締役社長 佐 々 木 孝
   （ コ ー ド 番 号  7 9 4 6  大 証 第 二 部 ）
   問い合せ先 取締役業務本部長 西田道夫
   （ Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 - 3 2 6 6 - 6 6 9 1 ）

平成 23 年３月期第２四半期業績予想と実績との差異発生に関するお知らせ

当社は、本日公表の平成 23 年３月期第２四半期累計期間の業績つきまして、平成 22 年８

月 16 日に公表した業績予想との差異が発生しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想と実績との差異について

平成 23 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値と実績との差異（平成 22 年４月 1日～平成
22 年９月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

 前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 1,774 14 2 △61 △4.67

 実 績 値 ( Ｂ ) 1,850 27 13 △41 △3.16

 増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 76 13 11 20 ―

 増 減 率 ( ％ ) 4.3 92.9 550.0 ― ―

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(平成22年 3月期第2四半期)
1,826 △120 △122 △115 △8.82

平成 23 年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値と実績との差異（平成 22 年４月 1日～平成
22 年９月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

 前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 1,679 25 △46 △53 △4.05

 実 績 値 ( Ｂ ) 1,748 37 △40 △39 △2.98

 増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 69 12 6 14 ―

 増 減 率 ( ％ ) 4.1 48.0 ― ― ―

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(平成22年 3月期第2四半期)
1,722 △111 △127 △120 △9.23

差異の理由

第２四半期累計期間の業績は、売上高の増収に、経費削減対策等が効果し、営業利益、

経常利益および当期純利益が前回予想を上回ることとなりましたので、差異が発生してお

ります。

なお、平成 23 年３月期の通期業績予想につきましては、今後も印刷市場の厳しい環境

から業績は予断を許さない不安定な状態が続くものと予想されるため変更しておりませ

ん。詳細につきましては、本日公表の「平成 23 年３月期 第２四半期決算短信」をご参

照ください。

以 上